[image: image1.jpg]

Официальный
БЮЛЛЕТЕНЬ
Органов местного самоуправления Новологиновского сельского поселения

Новологиновское сельское поселение                                                                               среда   03  июля 2024 года    № 8

СОВЕТ  НОВОЛОГИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

​​​​​​​​​03.07.2024                                                                                                         № 203
Об утверждении проекта изменений и дополнений в Устав Новологиновского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новологиновского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области Совет Новологиновского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области РЕШИЛ:
1. Внести в Устав Новологиновского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области следующие изменения:

1) в абзаце втором части 5 статьи 15.1 Устава слова «пунктами 1–7» заменить словами «пунктами 1 - 7 и 9.2»;

2) часть 1 статьи 25 Устава дополнить пунктом 10.1 следующего содержания:

«10.1) приобретения им статуса иностранного агента;»;

3) в части 3 статьи 28 Устава слова «опубликования (обнародования)» заменить словом «обнародования»;

4) часть 1 cтатьи 29 Устава дополнить пунктом 14 следующего содержания:

«14) приобретения им статуса иностранного агента;»;

5) часть 2 статьи 60.1 Устава дополнить пунктом 4.1 следующего содержания:

«4.1) приобретения им статуса иностранного агента;».
II. Провести публичные слушания по проекту изменений и дополнений в Устав Новологиновского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области в здании администрации сельского поселения 23.07. 2024 г. в 11.00 часов

III. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании, распространяемом в Новологиновском сельском поселении – «Официальный бюллетень», после его государственной регистрации и вступает в силу после его официального опубликования.
	   № 08 от 03.07.2024 г.

Официальный

Бюллетень органов местного самоуправления Новологиновского сельского поселения
	Учредитель: Совет Новологиновского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области.

Отпечатано в Администрации Новологиновского сельского поселения. Тираж 25экз.

Наш адрес:646697 с.Новологино, ул. Советская 63, Большереченского района Омской области.

Телефон 8(38169) 35-5-39
	 Глава
Новологиновского

сельского поселения

А.Н. Арсентьев